

Konu: Bursa Yapı Yaşam Fuarı ve Kongresi

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Dikkatine;

Erexpo Fuarcılık A.Ş. olarak TMMOB Mimarlar Odası Bursa Şubesi, Burkon Kongre ve Turizm işbirliği ile 1-4 Ekim 2015 tarihleri arasında Bursa Merinos Atatürk Kongre Kültür Merkezi'nde Bursa Yapı Yaşam Fuarı ve Kongresi'ni düzenlemekteyiz.

Fuarların düzenlendiği bölgelerin ekonomisine olan etkileri düşünüldüğünde, 26 yıldır organize edilen Bursa Yapı Yaşam Fuarı ve Kongresi sektörün önemli fuarları arasında gösterilmektedir. Fuar, ilk düzenlendiği 1989'dan bu yana katılımcılarını binlerce ziyaretçi ile buluşturmuş, uluslararası iş bağlantıları yaratmak ve bölgesel kalkınma açısından dikkate değer bir ticaret platformu olmayı başarmıştır. Yeni bir vizyon ile hazırlanan ve Anadolu'daki fuarcılık anlayışını değiştirecek Bursa Yapı Yaşam Fuarı çerçevesinde bu yıl 40 ülkeden nitelikli alım heyetleri Bursa'da ağırlanacaktır. 4 gün boyunca yurtiçi ve yurtdışından profesyonel ziyaretçilere ev sahipliği yapacak etkinlik kapsamında bu yıl "Kentsel Boşluğun Dili" teması ile hazırlanan Kongre'de akademisyenler 1-2 Ekim tarihlerinde mimari alandaki son gelişmeleri aktaracak. 3-4 Ekim tarihlerindeki Bursa Mimarlık Zirvesinde ise sektörün önde gelen isimleri deneyimlerini izleyiciler ve kamuoyu ile paylaşacak. Sosyal fuarcılık algısını benimseyen etkinlik programı kapsamında ikili iş görüşmeleri, Network ve After Party ile fark yaratacak bir organizasyon hedeflenmektedir.

Ülke ekonomisine katkılarıyla adından sıkça söz ettiren Bursa'nın ev sahipliği yapacağı bu fuarda, nitelikli profesyonellerden oluşan alım heyetlerinin sayısının arttırılması öncelikli hedefimizdir. Bu doğrultuda ülkemizin ihracat potansiyelini arttırmak adına görev bölgenizden fuarımızı ziyaret edecek, odanıza üye firmalar ve profesyonel ziyaretçiler için 4-5 yıldızlı otellerde 2 gece konaklamaları, sabah kahvaltısı, fuar alanı-otel-havaalanı(Yenişehir) transferleri tarafımızca organize edilecektir. Bunun yanı sıra, ziyaretçiler fuarla eş zamanlı düzenlenecek olan Kongre, Zirve ve diğer etkinliklerde VIP statüsünde faydalandırılacaklardır.

Söz konusu programda yer alabilmek için kesinleşmiş listelerin 21 Eylül 2015 tarihine kadar tarafımıza bildirilmiş olması gerekmektedir.

Konuya ilişkin durumu bilgilerinize sunar, gereğini saygılarımızla arz ederiz.

Erdal Usta

Erdal USTA

Genel Müdür

Erexpo Fuarcılık A.Ş.

Bilgi İçin:

İpek IŞIK

Pazarlama Müdürü

Erexpo Fuarcılık A.Ş.

ipek@erexpo.com.tr

+90 533 169 10 54